EQUIPAMENTOS “PREFERENCIALMENTE 
DE 1ª LINHA” VISANDO AQUISIÇÕES FUTU-
RAS E PARCELADAS PARA O USO DESTA 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, DE ACORDO 
COM ANEXO I QUE FAZ PARTE INTEGRAN-
TE DO PROCESSO, PELO PERÍODO DE 12 
MESES. Empresas vencedoras valor total: R$ 
164.225,57 (cento e sessenta e quatro mil e 
duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta e 
sete centavos): MMC SERVIÇOS DIVERSOS 
LTDA ME (54349003000164) com os lotes: 104 
no valor total de R$ 47.760,00 (quarenta e sete 
mil e setecentos e sessenta reais). EMBAPLAS 
COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBA-
LAGENS LTDA ME (17864155000179) com os 
lotes: 2, 8, 42, 65, 69, 89, 95, 96, 102, 113, 119, 
121, 122, 125, 126, 130, 142 no valor total de 
R$ 18.017,90 (dezoito mil e dezessete reais e 
noventa centavos). GELCIO MOISES GARCIA 
ME (07760250000179) com os lotes: 145 no 
valor total de R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e 
quinhentos reais). OMEGA MATERIAIS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA (49160157000173) com 
os lotes: 5, 11, 35, 46, 63, 66, 70, 82, 85, 100, 
103, 114 no valor total de R$ 21.841,50 (vinte 
e um mil e oitocentos e quarenta e um reais e 
cinquenta centavos). MULTILISA COMERCIO 
DE VARIEDADES LTDA (57069019000101) 
com os lotes: 3, 9, 24, 26, 32, 47, 80, 106, 107, 
108, 109, 111, 112, 115, 116, 117, 120, 123, 
127, 128, 129, 135 no valor total de R$ 7.843,10 
(sete mil e oitocentos e quarenta e três reais 
e dez centavos). C. A. DE BARROS SILVA 
ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPE-
ZA LTDA (47426140000190) com os lotes: 4, 
6, 7, 10, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
25, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 
41, 43, 44, 45, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 
57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 67, 68, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 
91, 92, 93, 94, 97, 98, 99, 101, 105, 124, 131, 
132, 133, 137, 138, 139, 140, 141, 143, 144 no 
valor total de R$ 34.882,25 (trinta e quatro mil e 
oitocentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco 
centavos). COMERCIAL COSTA FERREIRA 
LTDA (57650919000148) com os lotes: 13, 14, 
83, 110, 118, 134 no valor total de R$ 4.577,15 
(quatro mil e quinhentos e setenta e sete reais e 
quinze centavos). PARQUINHO ARAUCARIA 
LTDA (20833052000156) com os lotes: 136 no 
valor total de R$ 803,67 (oitocentos e três reais 
e sessenta e sete centavos).

ALVINLÂNDIA (SP), segunda-feira, 
0 de fevereiro de 2025

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR
AUTORIDADE DE PROMOTOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

Processo Adm: Nº 001/2025
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUI-